
Clasificación  : II ANTZUOLA DH
Lugar de celebración : ANTUZOLA
Fecha                : 07/07/18
Clase de la prueba   :
Distancia :  2      Kms - Promed     :  36.18  Kms/h.
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia
-------------------------------------------------------------------------------------------
1     156 LARREA,UNAI          SUB23  LOKATZA Z.E.               00:03:19-03
2      16 BLANCO,IVAN          ELITE  ZONA BIKE                  00:03:27-91        8 seg.
3      13 URDAMPILLETA,ARITZ   ELITE  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:03:29-00 10 seg.
4     254 DE VEGA,TXOMIN       MA-30  LOKATZA Z.E.               00:03:32-73       13 seg.
5      17 DE LA PEÑA,JON       ELITE  ZONA BIKE                  00:03:33-10       14 seg.
6      18 OLAÑETA,FERNANDO     ELITE  BETIBEHERA C.D.C. 00:03:33-19       14 seg.
7     541 LARREA,JON           CAD-1  LOKATZA Z.E.               00:03:40-26       21 seg.
8     251 BORJA,FERNANDO       MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  00:03:43-63       24 seg.
9     163 URDANPILLETA,XABI SUB23  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:03:45-77       26 seg.
10     207 ARGOMANIZ,IOAR       JUN-1  BICILOKURA C.D.C.          00:03:46-98       27 seg.
11     210 MUÑOZ,RAUL           JUN-1  BIRAKA TEAM CLUB DEPORTIV  00:03:47-71       28 seg.
12 262 MEAZA,IVAN           MA-30  INDEPENDIENTE              00:03:48-53       29 seg.
13       1 ZUFIAURRE,JON        ELITE  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:03:48-65       29 seg.
14     537 CAZAUX,LEO           CAD-2  ANGLET U.C.S. 00:03:49-30       30 seg.
15     162 OTAMENDI,IKER        SUB23  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:03:51-40       32 seg.
16     266 ORMAETXEA,ENEKO      MA-30  LOKATZA Z.E.               00:03:51-76       32 seg.
17     540 ALONSO,IVAN          CAD-2  KDDS RIOJANAS              00:03:52-10       33 seg.
18      14 GARCIA,IÑIGO         ELITE  LAGUN ONAK TX.ELK.         00:03:52-72       33 seg.
19     257 PARRA,ALEX           MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  00:03:53-10       34 seg.
20      30 PRADO,ENEKO ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  00:03:54-10       35 seg.
21     551 ROMERO,YELCO         CAD-2  BASKONIA/BARAKA BIKE       00:03:57-19       38 seg.
22     151 MASSONIE,FLORIAN     SUB23  BEARN VTT GAVE ET COTEAUX  00:03:58-31       39 seg.
23     255 PAJUELO,JUAN         MA-30  HEBE G.D.                  00:04:00-09       41 seg.
24     402 CASTRO,MANUEL        MA-40  LOKATZA Z.E.               00:04:00-90       41 seg.
25     155 ARCO,ARKAITZ         SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:04:02-31       43 seg.
26      25 COBO,IVAN            ELITE  INDEPENDIENTE              00:04:03-11       44 seg.
27     205 TORRES,MIGUEL        JUN-2  KDDS RIOJANAS              00:04:05-32       46 seg.
28     268 JUARISTI,GAIZKA      MA-30 EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI  00:04:06-26       47 seg.
29      26 SAN JUAN FERNANDEZ,A ELITE  INDEPENDIENTE              00:04:07-63       48 seg.
30     204 EGIALDE,BEÑAT        JUN-2  TEAM ZATIKA BIKE           00:04:08-05       49 seg.
31      11 FERNANDEZ,EDER       ELITE  BETIBEHERA C.D.C.          00:04:08-29       49 seg.
32     258 MORALES,ENDIKA       MA-30  UNION CICLISTA ERANDIO     00:04:10-22       51 seg.
33     170 HERRERO,ASIER        SUB23  PORTO BIKES TORRELODONES   00:04:11-00 52 seg.
34     267 GALLASTEGUI,ARITZ    MA-30  BETIBEHERA C.D.C.          00:04:12-71       53 seg.
35     552 GAMARRA,RODRIGO      CAD-2  CCB GRANJA VALLEVAL G. BE  00:04:15-44       56 seg.
36     158 ZAMACONA,JORGE       SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  00:04:19-53     1:00 min.
37     260 ALICANTE,ANDER       MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  00:04:19-93     1:00 min.
38     263 SARASUA,ION          MA-30  EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI  00:04:23-82     1:04 min.
39     404 MARTINEZ,JUAN MANUEL MA-40  CC MAR ALACANT             00:04:30-01     1:11 min.
40     535 DARRIGOL,LUCAS       CAD-2  BEARN VTT GAVE ET COTEAUX  00:04:32-72     1:13 min.
41     531 LOPEZ,MANUEL         CAD-2  DONOSTI-GAIN S.C.D.        00:04:37-34     1:18 min.
42     550 REGERAT,TOAN         CAD-2  UCS ANGLET                 00:04:40-40     1:21 min.
43     208 SOLOZABAL,ENAITZ     JUN-1  VIBIKE C.D.C. 00:04:43-06     1:24 min.
44     548 APEZETXEA,IBAI       CAD-2  DONOSTI-GAIN S.C.D.        00:04:46-70     1:27 min.
45     554 ANSO,JOAN            CAD-2  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:04:48-72     1:29 min.
46     403 GAMBOA,ARKAITZ       MA-40  GUALDETXU CLUB CICLISTA    00:04:58-19     1:39 min.
47     265 HERNANDEZ,PEDRO JOSE MA-30  LAESPORT C.D.              00:05:02-20     1:43 min.
48     169 SALDIAS,JULEN        SUB23  IGANTZIKO BILTOKI ELKARTE  00:05:05-98     1:46 min.
49     536 MELIANDE,HUGO        CAD-2  BEARN VTT GAVE ET COTEAUX  00:05:10-19     1:51 min.
50     405 SANZ,ROBERTO         MA-40  BETIBEHERA C.D.C.          00:05:12-54     1:53 min.
51     261 ARAKAMA,AITOR        MA-30  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:05:19-69     2:00 min.
52      10 ESCAJEDO,EDUARDO     ELITE  BETIBEHERA C.D.C.          00:05:22-07 2:03 min.
53     406 HURTADO,JOSEBA       MA-40  BETIBEHERA C.D.C.          00:05:29-90     2:10 min.
54     542 DIEZ,JORGE           CAD-1  SIN FRENOS C.D.            00:05:40-00     2:21 min.
55     167 SALDIAS,JAVIER       SUB23  IGANTZIKO BILTOKI ELKARTE  00:05:40-96     2:21 min.
56     553 IRIARTE,ANDONI       CAD-1  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:05:45-83     2:26 min.
57     503 MURUAGA,ONINTZA      F-M30  SUPERSONIDO-PATXIKOOP      00:06:04-64     2:45 min.
58     206 FLAMARIQUE,RUBEN JUN-2  LE CHIEN BELGE             00:06:21-19     3:02 min.
59      29 BELTRAN,EGOITZ       ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  00:06:24-39     3:05 min.
60     575 ARAMBARRI,NAROA      F-CAD  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:06:50-98     3:31 min.
61     543 GERRIKABEITIA,AIMAR  CAD-2  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:11:59-86     8:40 min.



Clasificación de : Cadets
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     541 LARREA,JON CAD-1  LOKATZA Z.E.              00:03:40-26          seg.
2     537 CAZAUX,LEO           CAD-2  ANGLET U.C.S.             00:03:49-30        9 seg.
3     540 ALONSO,IVAN          CAD-2  KDDS RIOJANAS             00:03:52-10       12 seg.
4     551 ROMERO,YELCO         CAD-2  BASKONIA/BARAKA BIKE      00:03:57-19       17 seg.
5     552 GAMARRA,RODRIGO      CAD-2  CCB GRANJA VALLEVAL G. BE 00:04:15-44       35 seg.
6     535 DARRIGOL,LUCAS       CAD-2  BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 00:04:32-72       52 seg.
7     531 LOPEZ,MANUEL         CAD-2  DONOSTI-GAIN S.C.D.       00:04:37-34       57 seg.
8     550 REGERAT,TOAN         CAD-2  UCS ANGLET                00:04:40-40     1:00 min.
9     548 APEZETXEA,IBAI       CAD-2  DONOSTI-GAIN S.C.D.       00:04:46-70     1:06 min.
10     554 ANSO,JOAN            CAD-2  HONDARRIBIA TX. ELK. 00:04:48-72     1:08 min.
11     536 MELIANDE,HUGO        CAD-2  BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 00:05:10-19     1:30 min.
12     542 DIEZ,JORGE CAD-1  SIN FRENOS C.D.           00:05:40-00     2:00 min.
13     553 IRIARTE,ANDONI       CAD-1  HONDARRIBIA TX. ELK.      00:05:45-83     2:05 min.
14     543 GERRIKABEITIA,AIMAR  CAD-2  HONDARRIBIA TX. ELK.      00:11:59-86     8:19 min.

Clasificación de : Juniors
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     207 ARGOMANIZ,IOAR       JUN-1  BICILOKURA C.D.C.         00:03:46-98          seg.
2     210 MUÑOZ,RAUL           JUN-1  BIRAKA TEAM CLUB DEPORTIV 00:03:47-71        1 seg.
3     205 TORRES,MIGUEL        JUN-2  KDDS RIOJANAS             00:04:05-32       19 seg.
4     204 EGIALDE,BEÑAT        JUN-2  TEAM ZATIKA BIKE          00:04:08-05       22 seg.
5     208 SOLOZABAL,ENAITZ     JUN-1  VIBIKE C.D.C.             00:04:43-06       57 seg.
6     206 FLAMARIQUE,RUBEN     JUN-2  LE CHIEN BELGE            00:06:21-19     2:35 min.

Clasificación de : Sub-23
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     156 LARREA,UNAI          SUB23  LOKATZA Z.E.              00:03:19-03
2     163 URDANPILLETA,XABI    SUB23  HONDARRIBIA TX. ELK.      00:03:45-77       26 seg.
3     162 OTAMENDI,IKER        SUB23  HONDARRIBIA TX. ELK. 00:03:51-40       32 seg.
4     151 MASSONIE,FLORIAN     SUB23  BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 00:03:58-31       39 seg.
5     155 ARCO,ARKAITZ         SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:04:02-31       43 seg.
6     170 HERRERO,ASIER        SUB23  PORTO BIKES TORRELODONES  00:04:11-00       52 seg.
7     158 ZAMACONA,JORGE       SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:04:19-53     1:00 min.
8     169 SALDIAS,JULEN        SUB23  IGANTZIKO BILTOKI ELKARTE 00:05:05-98     1:46 min.
9     167 SALDIAS,JAVIER       SUB23  IGANTZIKO BILTOKI ELKARTE 00:05:40-96     2:21 min.

Clasificación de : Elites
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      16 BLANCO,IVAN ELITE  ZONA BIKE                 00:03:27-91          seg.
2      13 URDAMPILLETA,ARITZ   ELITE  HONDARRIBIA TX. ELK.      00:03:29-00        2 seg.
3      17 DE LA PEÑA,JON       ELITE  ZONA BIKE                 00:03:33-10        6 seg.
4      18 OLAÑETA,FERNANDO     ELITE  BETIBEHERA C.D.C.         00:03:33-19        6 seg.
5       1 ZUFIAURRE,JON        ELITE  HONDARRIBIA TX. ELK.      00:03:48-65       21 seg.
6      14 GARCIA,IÑIGO         ELITE  LAGUN ONAK TX.ELK.        00:03:52-72       25 seg.
7      30 PRADO,ENEKO          ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:03:54-10       27 seg.
8      25 COBO,IVAN            ELITE  INDEPENDIENTE             00:04:03-11       36 seg.
9      26 SAN JUAN FERNANDEZ,A ELITE  INDEPENDIENTE             00:04:07-63       40 seg.
10      11 FERNANDEZ,EDER       ELITE  BETIBEHERA C.D.C.         00:04:08-29       41 seg.
11      10 ESCAJEDO,EDUARDO     ELITE  BETIBEHERA C.D.C.         00:05:22-07     1:55 min.
12      29 BELTRAN,EGOITZ       ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:06:24-39     2:57 min.



Clasificación de : Masters-30
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     254 DE VEGA,TXOMIN MA-30  LOKATZA Z.E.              00:03:32-73          seg.
2     251 BORJA,FERNANDO       MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:03:43-63       11 seg.
3     262 MEAZA,IVAN           MA-30  INDEPENDIENTE             00:03:48-53       16 seg.
4 266 ORMAETXEA,ENEKO      MA-30  LOKATZA Z.E.              00:03:51-76       19 seg.
5     257 PARRA,ALEX           MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:03:53-10       21 seg.
6     255 PAJUELO,JUAN         MA-30  HEBE G.D.                 00:04:00-09       28 seg.
7     268 JUARISTI,GAIZKA      MA-30  EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI 00:04:06-26       34 seg.
8     258 MORALES,ENDIKA       MA-30  UNION CICLISTA ERANDIO    00:04:10-22       38 seg.
9     267 GALLASTEGUI,ARITZ    MA-30  BETIBEHERA C.D.C.         00:04:12-71       40 seg.
10     260 ALICANTE,ANDER       MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:04:19-93       47 seg.
11     263 SARASUA,ION          MA-30  EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI 00:04:23-82       51 seg.
12     265 HERNANDEZ,PEDRO JOSE MA-30  LAESPORT C.D.             00:05:02-20     1:30 min.
13     261 ARAKAMA,AITOR        MA-30  HONDARRIBIA TX. ELK.      00:05:19-69     1:47 min.

Clasificación de : Masters 40-50-60
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     402 CASTRO,MANUEL        MA-40  LOKATZA Z.E.              00:04:00-90          seg.
2     404 MARTINEZ,JUAN MANUEL MA-40  CC MAR ALACANT            00:04:30-01       30 seg.
3     403 GAMBOA,ARKAITZ       MA-40  GUALDETXU CLUB CICLISTA   00:04:58-19       58 seg.
4     405 SANZ,ROBERTO         MA-40  BETIBEHERA C.D.C.         00:05:12-54     1:12 min.
5     406 HURTADO,JOSEBA       MA-40  BETIBEHERA C.D.C.         00:05:29-90     1:29 min.

Clasificación de : Open Scratch Feminas
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     503 MURUAGA,ONINTZA      F-M30  SUPERSONIDO-PATXIKOOP     00:06:04-64          min.

Clasificación  : II ANTZUOLA DH SEGUNDA MANGA
Lugar de celebración : ANTUZOLA
Fecha                : 07/07/18
Clase de la prueba   :
Distancia :  2      Kms - Promed     :  36.18  Kms/h.
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia
-------------------------------------------------------------------------------------------
1     156 LARREA,UNAI          SUB23  LOKATZA Z.E.               00:03:19-79
2      18 OLAÑETA,FERNANDO     ELITE  BETIBEHERA C.D.C.          00:03:24-30        5 seg.
3      16 BLANCO,IVAN          ELITE  ZONA BIKE                  00:03:24-93 5 seg.
4      17 DE LA PEÑA,JON       ELITE  ZONA BIKE                  00:03:27-41        8 seg.
5     254 DE VEGA,TXOMIN       MA-30  LOKATZA Z.E.               00:03:27-80        8 seg.
6      13 URDAMPILLETA,ARITZ   ELITE  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:03:30-83       11 seg.
7     255 PAJUELO,JUAN         MA-30  HEBE G.D.                  00:03:33-05       14 seg.
8       1 ZUFIAURRE,JON        ELITE  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:03:36-71       17 seg.
9     541 LARREA,JON CAD-1  LOKATZA Z.E.               00:03:38-36       19 seg.
10     537 CAZAUX,LEO           CAD-2  ANGLET U.C.S.              00:03:40-59       21 seg.
11     266 ORMAETXEA,ENEKO      MA-30  LOKATZA Z.E.               00:03:40-80       21 seg.
12 163 URDANPILLETA,XABI    SUB23  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:03:42-28       23 seg.
13     251 BORJA,FERNANDO       MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  00:03:42-50       23 seg.
14     262 MEAZA,IVAN           MA-30  INDEPENDIENTE              00:03:43-27       24 seg.
15     162 OTAMENDI,IKER        SUB23  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:03:44-54       25 seg.
16     210 MUÑOZ,RAUL           JUN-1  BIRAKA TEAM CLUB DEPORTIV  00:03:46-63       27 seg.
17     540 ALONSO,IVAN          CAD-2  KDDS RIOJANAS              00:03:47-47       28 seg.
18     205 TORRES,MIGUEL        JUN-2  KDDS RIOJANAS              00:03:48-44       29 seg.
19     551 ROMERO,YELCO         CAD-2  BASKONIA/BARAKA BIKE       00:03:48-45       29 seg.
20      25 COBO,IVAN ELITE  INDEPENDIENTE              00:03:48-47       29 seg.
21     257 PARRA,ALEX           MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  00:03:48-94       29 seg.
22      14 GARCIA,IÑIGO         ELITE  LAGUN ONAK TX.ELK.         00:03:54-03       35 seg.
23     552 GAMARRA,RODRIGO      CAD-2  CCB GRANJA VALLEVAL G. BE  00:03:55-22       36 seg.
24     402 CASTRO,MANUEL        MA-40  LOKATZA Z.E.               00:03:56-37       37 seg.
25     155 ARCO,ARKAITZ         SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  00:03:57-97       38 seg.
26      26 SAN JUAN FERNANDEZ,A ELITE  INDEPENDIENTE              00:03:58-15       39 seg.
27     207 ARGOMANIZ,IOAR       JUN-1  BICILOKURA C.D.C. 00:03:58-72       39 seg.
28     151 MASSONIE,FLORIAN     SUB23  BEARN VTT GAVE ET COTEAUX  00:03:59-37       40 seg.
29      11 FERNANDEZ,EDER       ELITE  BETIBEHERA C.D.C.          00:03:59-55       40 seg.
30     258 MORALES,ENDIKA       MA-30  UNION CICLISTA ERANDIO     00:03:59-80       40 seg.



31     267 GALLASTEGUI,ARITZ    MA-30  BETIBEHERA C.D.C.          00:04:01-89       42 seg.
32     204 EGIALDE,BEÑAT        JUN-2  TEAM ZATIKA BIKE           00:04:03-35       44 seg.
33     170 HERRERO,ASIER        SUB23  PORTO BIKES TORRELODONES 00:04:04-16       45 seg.
34     169 SALDIAS,JULEN        SUB23  IGANTZIKO BILTOKI ELKARTE  00:04:11-18       52 seg.
35     260 ALICANTE,ANDER       MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  00:04:13-84       54 seg.
36     158 ZAMACONA,JORGE       SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  00:04:18-55       59 seg.
37     206 FLAMARIQUE,RUBEN     JUN-2  LE CHIEN BELGE             00:04:20-70     1:01 min.
38     263 SARASUA,ION          MA-30  EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI  00:04:23-91     1:04 min.
39     404 MARTINEZ,JUAN MANUEL MA-40  CC MAR ALACANT             00:04:24-29     1:05 min.
40     535 DARRIGOL,LUCAS       CAD-2  BEARN VTT GAVE ET COTEAUX  00:04:25-27     1:06 min.
41     548 APEZETXEA,IBAI       CAD-2  DONOSTI-GAIN S.C.D.        00:04:38-57 1:19 min.
42     550 REGERAT,TOAN         CAD-2  UCS ANGLET                 00:04:38-69     1:19 min.
43     403 GAMBOA,ARKAITZ       MA-40  GUALDETXU CLUB CICLISTA    00:04:39-57     1:20 min.
44     536 MELIANDE,HUGO        CAD-2  BEARN VTT GAVE ET COTEAUX  00:04:42-15     1:23 min.
45     208 SOLOZABAL,ENAITZ     JUN-1  VIBIKE C.D.C.              00:04:52-26     1:33 min.
46     265 HERNANDEZ,PEDRO JOSE MA-30  LAESPORT C.D.              00:04:53-94     1:34 min.
47     261 ARAKAMA,AITOR MA-30  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:05:01-26     1:42 min.
48     167 SALDIAS,JAVIER       SUB23  IGANTZIKO BILTOKI ELKARTE  00:05:05-79     1:46 min.
49     405 SANZ,ROBERTO         MA-40  BETIBEHERA C.D.C.          00:05:08-02     1:49 min.
50     543 GERRIKABEITIA,AIMAR  CAD-2  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:05:10-62     1:51 min.
51      10 ESCAJEDO,EDUARDO     ELITE  BETIBEHERA C.D.C.          00:05:18-46     1:59 min.
52     542 DIEZ,JORGE           CAD-1  SIN FRENOS C.D. 00:05:32-16     2:13 min.
53     406 HURTADO,JOSEBA       MA-40  BETIBEHERA C.D.C.          00:05:36-59     2:17 min.
54     503 MURUAGA,ONINTZA      F-M30  SUPERSONIDO-PATXIKOOP      00:05:42-03     2:23 min.
55      29 BELTRAN,EGOITZ       ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  00:05:54-94     2:35 min.
56     553 IRIARTE,ANDONI       CAD-1  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:06:15-20     2:56 min.
57     554 ANSO,JOAN            CAD-2  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:06:30-23     3:11 min.
58     575 ARAMBARRI,NAROA      F-CAD  HONDARRIBIA TX. ELK.       00:08:18-41     4:59 min.
59      30 PRADO,ENEKO          ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  00:10:25-23     7:06 min.
60     268 JUARISTI,GAIZKA      MA-30  EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI  00:17:21-23    14:02 min.
Clasificación de : Cadets
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     541 LARREA,JON           CAD-1  LOKATZA Z.E.              00:03:38-36          seg.
2     537 CAZAUX,LEO CAD-2  ANGLET U.C.S.             00:03:40-59        2 seg.
3     540 ALONSO,IVAN          CAD-2  KDDS RIOJANAS             00:03:47-47        9 seg.
4     551 ROMERO,YELCO         CAD-2  BASKONIA/BARAKA BIKE      00:03:48-45       10 seg.
5     552 GAMARRA,RODRIGO      CAD-2  CCB GRANJA VALLEVAL G. BE 00:03:55-22       17 seg.
6     535 DARRIGOL,LUCAS       CAD-2  BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 00:04:25-27       47 seg.
7     548 APEZETXEA,IBAI       CAD-2  DONOSTI-GAIN S.C.D.       00:04:38-57     1:00 min.
8     550 REGERAT,TOAN         CAD-2  UCS ANGLET                00:04:38-69     1:00 min.
9     536 MELIANDE,HUGO        CAD-2  BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 00:04:42-15     1:04 min.
10     543 GERRIKABEITIA,AIMAR  CAD-2  HONDARRIBIA TX. ELK.      00:05:10-62     1:32 min.
11     542 DIEZ,JORGE           CAD-1  SIN FRENOS C.D.           00:05:32-16     1:54 min.
12     553 IRIARTE,ANDONI       CAD-1  HONDARRIBIA TX. ELK.      00:06:15-20     2:37 min.
13     554 ANSO,JOAN CAD-2  HONDARRIBIA TX. ELK.      00:06:30-23     2:52 min.

Clasificación de : Juniors
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     210 MUÑOZ,RAUL JUN-1  BIRAKA TEAM CLUB DEPORTIV 00:03:46-63          seg.
2     205 TORRES,MIGUEL        JUN-2  KDDS RIOJANAS             00:03:48-44        2 seg.
3     207 ARGOMANIZ,IOAR       JUN-1  BICILOKURA C.D.C.         00:03:58-72       12 seg.
4     204 EGIALDE,BEÑAT        JUN-2  TEAM ZATIKA BIKE          00:04:03-35       17 seg.
5     206 FLAMARIQUE,RUBEN     JUN-2  LE CHIEN BELGE            00:04:20-70       34 seg.
6     208 SOLOZABAL,ENAITZ     JUN-1  VIBIKE C.D.C.             00:04:52-26     1:06 min.

Clasificación de : Sub-23
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     156 LARREA,UNAI          SUB23  LOKATZA Z.E.              00:03:19-79
2     163 URDANPILLETA,XABI    SUB23  HONDARRIBIA TX. ELK.      00:03:42-28       23 seg.
3     162 OTAMENDI,IKER        SUB23  HONDARRIBIA TX. ELK.      00:03:44-54       25 seg.
4     155 ARCO,ARKAITZ         SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:03:57-97       38 seg.
5     151 MASSONIE,FLORIAN     SUB23  BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 00:03:59-37       40 seg.
6     170 HERRERO,ASIER        SUB23  PORTO BIKES TORRELODONES  00:04:04-16       45 seg.
7     169 SALDIAS,JULEN        SUB23  IGANTZIKO BILTOKI ELKARTE 00:04:11-18       52 seg.
8     158 ZAMACONA,JORGE       SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:04:18-55       59 seg.
9     167 SALDIAS,JAVIER       SUB23  IGANTZIKO BILTOKI ELKARTE 00:05:05-79     1:46 min.

Clasificación de : Elites



-----------------------------------------------------------------------------------------
1      18 OLAÑETA,FERNANDO     ELITE  BETIBEHERA C.D.C.         00:03:24-30          seg.
2      16 BLANCO,IVAN          ELITE  ZONA BIKE                 00:03:24-93           mt.
3      17 DE LA PEÑA,JON       ELITE  ZONA BIKE                 00:03:27-41        3 seg.
4      13 URDAMPILLETA,ARITZ   ELITE  HONDARRIBIA TX. ELK.      00:03:30-83        6 seg.
5       1 ZUFIAURRE,JON ELITE  HONDARRIBIA TX. ELK.      00:03:36-71       12 seg.
6      25 COBO,IVAN            ELITE  INDEPENDIENTE             00:03:48-47       24 seg.
7      14 GARCIA,IÑIGO         ELITE  LAGUN ONAK TX.ELK.        00:03:54-03       30 seg.
8 26 SAN JUAN FERNANDEZ,A ELITE  INDEPENDIENTE             00:03:58-15       34 seg.
9      11 FERNANDEZ,EDER       ELITE  BETIBEHERA C.D.C.         00:03:59-55       35 seg.
10      10 ESCAJEDO,EDUARDO     ELITE  BETIBEHERA C.D.C.         00:05:18-46 1:54 min.
11      29 BELTRAN,EGOITZ       ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:05:54-94     2:30 min.
12      30 PRADO,ENEKO          ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:10:25-23     7:01 min.

Clasificación de : Masters-30
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     254 DE VEGA,TXOMIN       MA-30  LOKATZA Z.E.              00:03:27-80          seg.
2     255 PAJUELO,JUAN         MA-30  HEBE G.D.                 00:03:33-05 6 seg.
3     266 ORMAETXEA,ENEKO      MA-30  LOKATZA Z.E.              00:03:40-80       13 seg.
4     251 BORJA,FERNANDO       MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:03:42-50       15 seg.
5     262 MEAZA,IVAN           MA-30  INDEPENDIENTE 00:03:43-27       16 seg.
6     257 PARRA,ALEX           MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:03:48-94       21 seg.
7     258 MORALES,ENDIKA       MA-30  UNION CICLISTA ERANDIO    00:03:59-80       32 seg.
8     267 GALLASTEGUI,ARITZ MA-30  BETIBEHERA C.D.C.         00:04:01-89       34 seg.
9     260 ALICANTE,ANDER       MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:04:13-84       46 seg.
10     263 SARASUA,ION          MA-30  EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI 00:04:23-91       56 seg.
11 265 HERNANDEZ,PEDRO JOSE MA-30  LAESPORT C.D.             00:04:53-94     1:26 min.
12     261 ARAKAMA,AITOR        MA-30  HONDARRIBIA TX. ELK.      00:05:01-26     1:34 min.
13     268 JUARISTI,GAIZKA      MA-30  EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI 00:17:21-23 13:54 min.

Clasificación de : Masters 40-50-60
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     402 CASTRO,MANUEL        MA-40  LOKATZA Z.E.              00:03:56-37          seg.
2     404 MARTINEZ,JUAN MANUEL MA-40  CC MAR ALACANT            00:04:24-29       28 seg.
3     403 GAMBOA,ARKAITZ       MA-40  GUALDETXU CLUB CICLISTA   00:04:39-57       43 seg.
4     405 SANZ,ROBERTO         MA-40  BETIBEHERA C.D.C.         00:05:08-02     1:12 min.
5     406 HURTADO,JOSEBA       MA-40  BETIBEHERA C.D.C.         00:05:36-59     1:40 min.

Clasificación de : Open Scratch Feminas
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     503 MURUAGA,ONINTZA      F-M30  SUPERSONIDO-PATXIKOOP     00:05:42-03          min.


